
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большекуналейская средняя общеобразовательная школа им. Гуслякова Г.И.» 

671132 Республика Бурятия 

Тарбагатайский район, с. Большой Куналей 

ул. Ленина, 173 kunaleyschool@mail.ru 

 

(МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.») 

 

Приказ 

30.08.2023 г                                                                                                                 №93 

с.Большой Куналей 

 

 

 Об утверждении основной образовательной программы 

     

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция,  права, обязанности и ответственность 

образовательной  организации» ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г.  № 273 - ФЗ  «Об образовании 

в РФ», Устава  школы,   решения  педагогического совета №1 от 30.08.2023 года  

Приказываю: 

1.Утвердить основную образовательную программу начального общего образования. 

2.Утвердить основную образовательную программу основного  общего образования. 

 

Директор школы:    

 

mailto:kunaleyschool@mail.ru

